
Zarządzenie Nr 28/2022
Starosty Mławskiego
z dnia 12 maja 2022

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/2019 Starosty Mławskiego z dnia 15.02.2019 roku
                 w sprawie sposobu postępowania przy wydaniu na wniosek strony kopii akt sprawy,
                 o których mowa w art. 73 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
                 administracyjnego oraz sposobu ustalenia odpłatności za wydanie kopii akt sprawy. 

       Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022r., poz. 528 ze zm.) w związku z art. 73 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021r., poz. 735 ze zm.), zarządzam co następuje:

§1

1. W § 2 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) koszt wydanych kserokopii nie przekracza 9,20 zł.” 

2. W § 5 ust. 1 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:
„3) 02 1090 2590 0000 0001 5013 9471,
 4) w kasie Santander Bank Polska S.A w Mławie”. 

3. W § 5 ust. 2 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:
„3)  w kasie Santander Bank Polska S.A w Mławie lub kasie Urzędu Miasta Mława,
 4) przelewem na konto Starostwa Powiatowego w Mławie nr
 88 1090 2590 0000 00015013 9475”.

4. Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie w załączniku określonym w niniejszym
zarządzeniu.  

§ 2 

Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorom  Wydziałów  Starostwa
Powiatowego w Mławie. 

§ 3 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

                                                                                                                          STAROSTA MŁAWSKI 
               
                                                                                                                            JERZY RAKOWSKI 



UZASADNIENIE 

Powiat Mławski w dniu 22 grudnia 2021 roku zawarł umowę na świadczenie usług pocztowych
z Pocztą Polską S. A. Zgodnie z zawartą umową koszt listu poleconego za potwierdzeniem odbioru
wynosi 9,20 zł. 
W związku z powyższym, Starosta Mławski ustalił, że nie będą pobierane opłaty za wydanie kopii
akt  sprawy w przypadku gdy kwota ta  nie przekroczy 9,20 zł.  chcąc uniknąć sytuacji  gdzie kwota
wysłania ewentualnego wezwania do zapłaty przekraczałaby kwotę należności za wydanie kserokopii
akt sprawy. 

 
                                                                                                                                     


